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Do  Wszystkich Wykonawców
Dot:  Przetargu nieograniczonego nr 15/PN/19  Dostawa różnych produktów farmaceutycznych
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 45 pozycja 3 ofertę cenową wyższą od limitu finansowania, ale nie przekraczającą urzędowej ceny zbytu?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 w Pakiecie 45 do osobnego Pakietu?  Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 28  poz. 24 wycenę Trilacu produktu leczniczego  spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 59: 

Czy ze względu na aspekt farmakoekonomiczny Zamawiający wymaga zaoferowania kwasu zoledronowego w postaci wygodnego w przygotowaniu, dającego możliwość skrócenia czasu przygotowania roztworu do infuzji 4mg/100ml?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 33 pozycja 36, 40  
1.Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

2. Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  36, 40 z pakietu 33  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 6 
Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

a) Kapsułek na kapsułki miękkie

b) Kapsułek na kapsułki twarde

c) Kapsułek na tabletki

d) Kapsułek na tabl powl

e) Tabletek na kapsułki

f) Tabletek na tabletki powlekane

g) Tabletek na tabletki drażowane

h) Drażetek na tabletki drażowane

i) Tabletek na tabletki dojelitowe

j) Tabletek zwykłych na tabletki

k) Ampułki na fiolki

l) Fiolki na ampułki

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
Pytanie 7. 

Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia? 

Odpowiedź: TAK
Pytanie 8.  

Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 9 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ w § 1 pkt 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innych wielkości opakowań niż opisane w Załącznikach, wówczas należy tak przeliczyć ilość oferowanych opakowań, aby w efekcie możliwa była realizacja całości zamówienia. W razie konieczności należy zaokrąglić ilość zaproponowanych opakowań w górę.
Pytanie 10 pakiet 27 pozycja 38 

Czy Zamawiający w  pozycji  38 pakiet 27  dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 11 pakiet 27 pozycja 36 termin składania ofert: 22.11.2019          

 Czy Zamawiający w  pozycji  36 pakiet 27  dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 7 leku Dinoprostonum 5mg/1ml?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
UWAGA !Dotyczy zadania nr 4 poz. 10 
Zamawiający skreśla lek Tioguaninum 40 mg x100 tabl.-1 op. z zadania nr 4.
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